
10

13

14

15

16

3

8

8

7

20

N

Andamenti di meta - progetto

Riferimenti di rilevanza storico - architettonica

Sistema lacuale

Ipotesi tracciato verde

 Ipotesi nuovi tracciati e percorsi ciclopedonali

Stazione di sosta e partenza

1

9

11

8

10

13

17

19

14

18

15

16

5

12

4

6

7

2

3

8

8 8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

6

20

Analisi degli elementi rilevanti 

del centro storico

Edifici di valore storico architettonico - Ville

Elementi di valore storico architettonico 

Sistema dei servizi

Sistema degli edifici di culto

Sistema del fronte strada compatto

Sistema del fronte strada permeabile

Analisi degli elementi rilevanti 

del territorio comunale

Centro storico

Espansione del sistema residenziale 

Espansione del sistema produttivo

Viabilità di collegamento intercomunale

Viabilità di riferimento comunale

Macchie boschve

Sistela lacuale

Ciclabile - Lago di Varese

Ciclabile MTB - Brunello, Bodio Lomnago, 

                         Casale Litta

Ciclabile Bici strada - Travedona, Monate, Bregano,

                                  Biandronn, Brebbia, Ispra

Sistema rurale

Tracciiati storici

Palude Brabbia

Verde rilevante

Andamenti rilevanti del verde


